
Rektorat 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 
Zarządzenie nr 30/2020 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie umorzenia opłat z tytułu powtarzania okresu zaliczeniowego (etapu studiów) w roku akademickim 
2020/2021 

 
 

 
Na podstawie § 17 pkt 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie zarządza się,  
co następuje. 
 

§ 1. 
 

1. Z uwagi na nadzwyczajne okoliczności wywołane rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 umarza 
się studentom opłaty z tytułu powtarzania okresu zaliczeniowego (etapu studiów)  
w roku akademickim 2020/2021. 

2. Umorzenie, o którym mowa w ust. 1 stosuje się do opłat wynikających ze wszystkich decyzji 
zezwalających na powtarzanie okresu zaliczeniowego (etapu studiów) w roku akademickim 2020/2021 
bez względu na datę ich wydania. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dn. 1 października 2020 r. 


